
 

 

UCHWAŁA NR LIV/450/23 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda położonego w Skopaniu 

Na  podstawie art. 18 ust.1 pkt 13 w związku z art. 6 i art. 7 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo im. Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej prof. Lecha Kaczyńskiego” nowo 

wybudowanemu rondu położonemu na odcinku drogi wojewódzkiej nr 985 oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako obręb Skopanie numer 1969. 

§ 2. Położenie nowo powstałego ronda określone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1238


		2023-03-01T12:57:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




